
1 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (X.26.) önkormányzati 

rendelete 

Önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:. 

1. § 

Hatályát veszti az önkormányzati támogatásokról szóló 13/2020. (VIII.31.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. november 1-jén lép hatályba, és 2023. november 4-én hatályát veszti.



2 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  

1.§-hoz 

 Rendelkezik az önkormányzati támogatásokról szóló 13/2020. (VIII.31.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről, amelyet a belső ellenőrzés során tett megállapítások, valamint a 

jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.)  előírásai indokolnak. 

  

2.§- hoz 

  

A rendelet rendelkezései meghatározzák a hatályba lépést és a hatályvesztést. 

  

Enying, 2023. október 17. 

  

dr. Földesi Dorina 

jegyző s. k. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

HATÁSVIZSGÁLAT 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a értelmében a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálatot kell lefolytatni. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a 

következők: 

 

1. Társadalmi hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen társadalmi hatása 

minimális. 

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen gazdasági 

hatása nincs, költségvetési hatása minimális. 

 

3. Környezeti, egészségügyi követelmények: a rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen 

környezeti hatása nincs. 

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának 

adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: A rendelet megalkotása a Jat. 3.§-ában foglaltak alapján szükséges, hiszen Enying 

Város Önkormányzata hasonló tárgykörben korábban már megalkotta az államháztartáson kívüli 

forrás átadásáról-átvételéről szóló 11/2015. (VII.2.) önkormányzati rendelet, amely jelenleg is 

hatályos.  

 

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek: a tervezet 

elfogadása az eddigi szabályozáshoz képest többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételt 

nem igényel. 

 

Enying, 2023.október 17. 

 

dr. Földesi Dorina 

jegyző s. k. 

 

 


